
包括YBW-B (NEW), 
        YBW-A
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YORK(约克）YBW超越系列水冷柜式空调设计成能直接送风或通过风管送风来达到调节室内环
境的目的，该系列共有2种机型，分别为YBW-A型，有11个型号；YBW-B型，有3个型号，制
冷量从30kW到180kW。
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YBW33 YBW44/55 YBW66 YBW77/88 YBW100 YBW120 YBW135 YBW150/180

1100 1388 1598 1598 1598 1898 1898 1860

762 915 915 1219 1372 1372 1473             1610            

型号

L(mm)
H(mm)

W(mm)

TiO2健康空气杀菌器外形尺寸

适用范围广�

可满足工商业的各项需要。皮带驱动，机外余
压 可 调 。 可 选 配 二 级 电 加 热 ， 此 外
Y B W 3 3 A , 4 4 A . 5 5 A ,可 选 配 送 风 箱 ；
YBW66A,77A,88A,100A,120A,135A还可选配
热水盘管。

风机，电机悬浮式设计

风机、电机采用最新悬浮式设计，可大大降低
运行噪声且方便维修。

运行宁静

采用涡旋式压缩机（YBW150A,180A采用活
塞式压缩机），运行平静，噪声低。风机和电
机采用悬浮式设计，保证机组的最小振动和噪
声。标配橡胶减震垫降低噪声。

安全可靠

多个独立制冷回路，单个回路发生故障时，不影
响其余回路。机组包括压缩机过载保护、电机过
热保护、外部连锁保护、高低压保护。控制器故
障代码详细明了，方便判断并排除故障。

效率高

高效套管式换热器，制冷剂和水对流换热，冷
却效果好。各部件优化匹配，保证发挥最大效
能。优化空气流动结构，提高换热效能。

长寿耐用

壳体采用环氧树脂喷漆，保证外壳不会锈蚀。
大管径套管式冷凝器，不易结垢，长寿耐用。

安装方便

整装式设计，结构紧凑，占地省。自由回风。
机组两侧均布置有进出水口。机组顶部加装吊
环，方便吊装，双风机，体积小，重量轻，安
装方便。

维修方便

机组设有检修窗，方便维修。机组前面板由四
块组成，方便拆卸，有利于维修。

YBW的一个框架单元

H

L

L

业界领先的技术—TiO2健康空气杀菌器(选项)

约克一贯致力于“舒适环保”的健康理念，以维护全球的自然气候为己任。针对目前普遍
存在的室内空气品质问题，并针对室内空气的洁净问题推出独有的纳米级TiO2健康空气杀
菌技术，杀灭几乎所有空气中传播的细菌和病菌，确保室内空气的新鲜健康。

约克纳米级TiO2健康空气杀菌技术，能氧化、分解空气中的有害物质，有效杀灭通过空气
传播的细菌等，安全高效去除异味、有害微生物以及其它所有有害物质：

— 生物污染物-细菌、病菌...

— 有机污染物-易挥发的有机混合物(VOCs)，甲醛，苯，等等...

— 霉菌、真菌，等等...

— 无机的气态污染物-NOx, SOx...

— 烟味和令人不舒服的气味

约克健康空气杀菌器作为可选配件适用于约克家用分
体空调、家用及商用中央空调和空气侧产品；对于已
经安装使用的空调系统，约克亦推出各种配套设备，
用以改良室内空气品质。

约克努力为您创造健康舒适的室内空气环境，驱走您
身边所有空气传播的有害物质，全力维护您的健康！

尤其是纳米TiO2健康空气杀菌技术的特点包括：

— 约克是行业首家将纳米TiO2健康空气杀菌技术应用于风机盘管、家用及商用中央空调、

   家用分体机的领先者。

— 在全球125个国家均获认可的纳米级TiO2技术，专利申请中。

— 广东省微生物研究中心检测结果: 杀菌率在6小时之后高达90%以上。

— TiO2光催化剂杀灭细菌,而不仅仅是过滤细菌。

— TiO2杀菌器的UVA紫外光具有持久的作用力，理想状态下长达10,000小时。

— 约克提供风管型与机组型(适用于带回风箱机组)的杀菌器,供客户自由选配。
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YBW-A系列机组特点
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YBW-A系列机组技术参数表

YBW-A系列选配件技术参数表

最低
V

最高
V

电压范围 冷凝器

冷却水

出水温度℃ 压力Mpa

蒸发盘管的进风温度

342 420 18.3 46 0.14 1.03 18 32 13 24

1.机组运行条件:室内空气温度27℃ DB/19℃WB,冷却水进出水温度29.5℃/35℃。
2.节流元件均为毛细管，YBW150A,180A为热力膨胀阀。
3.除YBW150A,180A采用活塞式压缩机外，其他型号均采用涡旋式压缩机，电源为380V/3PH-50Hz。

4.冷凝器为大管径套管式，风机为皮带轮传动。
5.如机组选配热水盘管则深度尺寸W则需相应增加130mm。
6.规格参数如有变化，恕不预先通知。

最低 最高 最低 最高 最低 最高 最低 最高

干球
温度
℃

湿球
温度
℃

稳定运行范围
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53
YBW-A系列机组尺寸及参数表

YBW-A系统制冷量（50Hz）/机组尺寸
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YBW-B系列选配件技术参数表

YBW-B系列机组技术参数表

全新推出的B系列机组包括YBW100B,YBW130B和YBW145B，采用了高效的壳管式换热器，其
换热性能比较好，加之约克全新的系统匹配技术使整机能效比更高，系统更节能。另外，壳
管式换热器可采用人工清洗，清洗方便，使用寿命长。

YBW-B系列机组特点

1.热水进出水温为60℃/50℃，进风干球温度为20℃。
2.盘管为铜管铝翅片,2排管,片距为12片/英寸。
3.热水盘管进出水接管方向为：面向回风口，接管方向在机组左侧。
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146

159

17000

20000

22000

200

250

250

12.3

20.6

22.0

11.16

12.96

14.04

型号 制热量�
（kW）

风量�
（m3/h）

机外静压�
Pa

水阻�
Kpa

水流量�
l/s

连接管尺寸�
圆锥管螺纹

主机�
输入功率�
kW

17000

20000

22000

200

250

250

33,67,100

33,67,100

30,60,100

3

3

3

6.6(3)

8.0(3)

7.9(2)+10.1

12.8(3)

15.5(3)

15.5(2)+20.0

5.5

7.5

7.5

23.0

28.2

29.4

19.7

22.9

24.5

110.0

118.0

130.0

1872

2172

2172

1397

1397

1397

1948

1948

1948

1132�

1280�

1300

95

130
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YBW100B

YBW130B

YBW145B

1.机组运行条件:室内空气温度27℃ DB/19℃ WB；冷却水进出水温度29.5℃/35℃。
2.冷凝器采用管壳式冷凝器,节流元件为毛细管。
3.机组采用涡旋式压缩机，风机为皮带轮传动，电源参数都为：380V/3PH-50Hz。

4.如机组带热水盘管,则深度尺寸需相应增加130mm。
5.规格参数如有变化，恕不预先通知。

YBW100B

YBW130B

YBW145B

型号

YBW100B

YBW130B

YBW145B

36�

48�

60

电加热

对应可选电加热(kW)

电加热分两极控制。
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YBW-B系列机组尺寸及参数表

YBW-B系统制冷量（50Hz）/机组尺寸

45

F

冷却排水接
口1"管螺纹

冷却水进出水口K E

53

C M C

W

紧急排放接口
1"管螺纹

D

H

L

YBW100B

YBW130B

YBW145B

17000

20000

22000

200

250

250

30.0
27.0
23.3
�
30.0
27.0
23.3�

30.0
27.0
23.3

22.2
19.0
16.7�

22.2
19.0
16.7�

22.2
19.0
16.7

112.3
101.2
92.8�

147.8
 133.2 
122.1�

165.5
 149.1 
136.8

68.6
70.3
64.0�

90.3
92.5
84.2�

101.1
103.6
94.3

106.4
95.0
88.0�

140.0
130.0
115.8�

156.8
145.0
129.7

66.3
68.1
61.0�

87.2
89.6
80.3�

97.7
100.4
89.9

99.4
88.9
81.0�

130.8
117.0
106.6�

146.5
131.0
119.4

64.5
65.1
58.1�

84.9
85.7
76.4�

95.1
95.9
85.6

373

�
471
�
�
�
471

404
�
�
�
404
�
�
�
404
�

294
�
�
�
384
�
�
�
384

1598
�
�

1898
�
�
�
1898

1372
�
�
�
1372
�
�
�
1473

2
�
�
�
2
�
�
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9

YBW44A/55A/120A/135A/130B/145B

YBW66A/77A/88A/100A/100B
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约克国际亚太总部
电话: (852) 2331 9286
传真: (852) 2331 9840

北京办事处／维修服务站�
电话: (86-10) 6554 5580
传真: (86-10) 6554 5560 

上海办事处／维修服务站�
电话: (86-21) 6276 6509
传真: (86-21) 6277 3543

广州办事处／维修服务站�
电话: (86-20) 8363 5222
传真: (86-20) 8363 5828

中国市场部(上海)
电话: (86-21) 6276 6509
传真: (86-21) 6277 3986

约克广州空调冷冻设备有限公司
电话: (86-763) 468 1111
传真: (86-763) 468 1114

约克无锡空调冷冻设备有限公司
电话: (86-510) 521 6966
传真: (86-510) 521 7113

约克中国冷冻项目工程中心
电话: (86-21) 6276 6509
传真: (86-21) 6277 3986

约克空调冷冻维修中心�
电话: (86-21) 6276 6509
传真: (86-21) 6277 0608

约克亚太区培训中心
电话: (86-21) 6276 6509
传真: (86-21) 6266 4787
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约克国际成立于1874年，是全球最大的独

立暖通空调和冷冻设备专业制造公司，其

产品广泛应用于世界著名的项目中。  

早在三十年代，约克就于上海成立了第一

家约克公司及空调器制造厂，并于95、96

年在广州、无锡相继成立约克广州和约克

无锡空调冷冻设备有限公司。2004年，约

克亚太区研发中心在无锡成立。今天，约

克中国以北京、上海、广州为中心辐射整

个中国市场，其销售维修服务网络遍布中

国近五十个城市。约克产品系列齐全，从

小型家用空调到最大的商用冷水机组，应

用于世界最高大厦、最深海洋、甚至举世

闻名的石油、医药、微电子工业系统，致

力于满足客户不同层次的需求。  

约克秉承“舒适环保”健康理念，以维护

全球的自然气候为己任。针对目前普遍存

在的家居空气品质问题，约克采用独创的

IAQ空气品质监测技术，全天候监察室内

温度、湿度、二氧化碳及有害气体的浓度，

根据空气浓度自动引进室外新风，并杀灭

几乎所有空气中传播的病菌和病原体，确

保家居空气的新鲜健康。约克力图给所有

用户营造舒适安康的美好家居环境，让人

们在家中体验身处森林、海洋的大自然般

的感受。同时，约克切实关注人类的生存

环境，热心支持奥运会等健康事业，为自

己不断进取的环保姿态而深感自豪，并期

望为全球的环保事业贡献力量！

约克，你的明智之选
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